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OV:s jultallrik 
Årets jultallrik serverades torsdag 20 december i curlingklubbens cafeteria. Klubbmästaren Lars-
Erik Jansson stod för arrangemanget. Det började med glögg, lite mingel och lottning inför 
curlingen. Vi blev drygt 40 som sen samlades när alla övriga anslutit. Leif Gustafsson stod för 
underhållningen på sitt uppskattade norrländska manér. Jan Wass avslutade med att tacka Lars-
Erik för arrangemanget och önska alla en God Jul och ett Gott Nytt År. 

 
Album 121220 
 
Ledningsgruppen 2012-12-24 
 
Julia fick julklapp av O/V 
O/V uppvaktade Julia Davidsson ute på klubben fredag innan jul. Jan  
Wass i sällskap med Thomas Aspklint gratulerade å hela sektionens  
vägnar till årets lysande framgång och önskade lycka till inför nästa års  
utmaningar. Hon blir därmed klubbens första kvinnliga spelare på  
Europatouren. Julia förärades en blomma och julklapp i form av ett  
presentkort.  
 
Ledningsgruppen 2012-12-21 
 
Årsmötet 2012 -  … 
O/V sektionen höll sitt årsmöte i klubbhuset onsdagen den 14 nov som samlade ca 
35 medlemmar. Mötet inleddes med att Thomas Tegnér från Spira gav en resumé 
över länets kulturmetropol under det första verksamhetsåret. Thomas avslutade med 
ett eget sångnummer. Jan Wass valdes till ordförande och Olle Näslund till 
sekreterare för förhandlingarna. Kjell Olsson, Jan Bäckström och Johnny Ekberg 
utsågs att justera protokollet. Föredragningslistan godkändes utan ändringar. 
 
Verksamhetsberättelsen presenterades och godkändes i befintligt skick. 
Björn Lindén redovisade sektionens ekonomi med resultat- och balansräkning. 
Björn läste även upp revisionsberättelsen i Uno Ryttegårds frånvaro, varefter 
ledningsgruppen beviljades ansvarsfrihet för årets verksamhet. 
 
Valet av funktionärer till ledningsgruppen genomfördes helt enligt  
valberedningens förslag. Det innebar omval av: Jan Wass som  
ordförande; Björn Lindén som kasssör; Peter Eckerbom och Lars-Ivar  
Sandstedt som ledamöter i tävlingskommittén. Lars-Erik Jansson valdes som 
klubbmästare efter Gunnar Kitréus, som avsagt sig omval. Karl-Axel Rydberg  
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fyllnadsvaldes till tävlingskommittén efter Lars-Erik Jansson. Valberedningen  
med Roland Carlsson och Karl Sandberg omvaldes med acklamation. Till 
revisorer för 2013 valdes Pål Brobäck efter Uno Ryttegård och Ulf Ahlström  
omvaldes som suppleant. Valproceduren avslutades med att Jan Wass avtackade 
avgående funktionärer för ett förtjänstfullt sektionsarbete. 
 
I pausen serverades det som vanligt öl och macka. 
 
Lars-Erik Jansson redovisade resultaten ur den omfattande tävlings- 
verksamheten av tisdagstävlingar, Gamla Grabbar, klubbmatcher,  
seriespel och övriga tävlingar. Lars Bentelius - ej närvarande - vann  
årets poängliga och tackade via Björn Lindén för OV-tävlingarna och  
den goda klubbkänsla som de skapar. 
 
Lars-Ivar Sandstedt visade statistiken över höstens deltagande i curling, 
bangolf, bowling och boule. Peter Eckerbom redovisade TK’s  förslag  
till justering i nästa års tävlingsprogram: 2 tävlingar från röd tee;  
2 tävlingar från gul/vit tee; CA-Pokalen spelas från valfri tee; Tranås- 
matchen spelas som singel matchspel. Inga invändningar mot förslaget 
framfördes. Dessutom föredrog Peter Pär Malmvalls förslag om att spela 
parspel varje månad. Kommittén fick i uppdrag att ta med förslaget men 
att begränsa det till varannan månad. Lars-Ivar visade ett förslag till  
statuter för Poängligan. Mötet enades om att förslaget får ”mogna” fram  
till vårmötet för beslut. 
 
Klubbmästaren presenterade utfallet av vårresan till S:t Arild,och  
höstresan till Mauritzberg, som båda lockade många deltagare. JGK 
behöll CA Pokalen efter att ha dominerat hemmamatchen. Karl-Axel 
Rydberg tog årets inteckning i PA Tallriken. 
 
Punkten ”Banan och Arbetsgruppen” redovisades av Torbjörn Carlsson, Mats  
Eckerstig och Hans Bergelin. Mats visade omfattande statistik över banarbetet  
och hur arbetsinsatserna fördelas. Torbjörn lovordade arbetsgruppens frivilliga 
insatser och konstaterade att det blivit en förutsättning för att klara den banstandard 
vi  haft under året. Hans rapporterade om banutvecklingruppens fortsatta arbete samt 
beslutet om ändringarna vid 8:ans och 10:ans tee. 
 
Till övriga frågor beslutades att slopa annonseringen om års- och vårmöten i JP fortsättningsvis. 
Mötet ansåg det tillräckligt med annonseringen på hemsidan och OV-tavlan. 
 
Ordföranden avslutade mötet med att tacka deltagarna för mötet och årets verksamhet. 
 
Presentationen     Verksamhetsberättelsen     Förslag till statuter       Bilder    
Protokollet kommer efter justering 
 
Ledningsgruppen 2012-11-18 
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O/V SEKTIONENS ÅRSMÖTE 
Onsdag den 14 november kl 18 i klubbhuset 
Alla medlemmar välkomna 
Kallelse & förslag till dagordning  
 
Ledningsgruppen 2012-10-23 
 
Poängligan avgjord – Lars Bentelius före PO  
Det blev ”målfoto” som fick avgöra årets poängliga. Både PO Persson i A-klassen och Lars 
Bentelius i B-klassen hade samlat ihop 40 poäng var. Dessutom lika många ”7:or” så det blev 
Lars Bentelius med en ”5:a” mer som avgjorde. Vi säger naturligtvis stort grattis till Lars och 
årets inteckning i ”Allans klubba”.  
 
A-klassen               B-klassen 
1. PO Persson      40 p    1. Lars Bentelius   40 p 
2. Lars Cederström  32 p    2. Tommy Johansson 37 p 
2. Göran Windell   32 p    3. Lars Christiansen  36 p 
4. L-I Sandstedt    31 p    3. Ingemar Eriksson  36 p 
5. Olle Näslund     28 p    3. Gunnar Kitréus   36 p  
5. Kurt Solberg     28 p    6. B-G Holmgren   32 p 
 
Tack alla 96 deltagare för årets 27 omgångar och 1060 starter i ligan. 
 
Tävlingskommittén 2012-10-18 
 
Arbetsgruppen samlas 1 gång/månad under säsongen, läs mer här. 
Nästa gång är måndagen den 8/10. 
 
C-A Pokalen – JGK vann stort 
JGK vann stort när när C-A Pokalen avgjordes med höstomgången på  
Kättilstorpsbanan tisdagen den 25 september. Hemmabana och mer än  
dubbelt så många deltagare som St Arild bidrog till att JGK hämtade in  
St Arilds försprång och vann stort. Slutresultatet blev JGK 877 slag och  
St Arild 914, när de 6 bästa nettoscorerna från vår- och höstomgången  
summerats. Individuellt var det flera utmärkta resultat, 8 scoerer på par  
eller bättre. Pristagare i A-klassen blev Sven-Börje Ekelund 67,  
Per-Olof Persson 68, Olle Näslund 68, Lars-Göran Åkerberg 70 och  
Lars Bentelius 70. I B-klassen Sven-Olof Nilsson, Gunnar Sandberg  
och Claes-Göran Larsson alla med 70. 
 
Se även resultat, sammanfattning och bilder från tävlingen. 
 
Tack alla deltagare för en trevlig golfdag i positiv anda. 
 
Tävlingskommittén 2012-09-30 
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Gamla Grabbar final  – A6 Golfklubb bäst i Skinnarebo 
Årets slutspel av Gamla Grabbar spelades måndag 17 september  
på Skinnarebo G&CC. Finalen spelas mellan alla smålandsklubbarna 
 med 6 spelare från varje. Lagresultatet blir summan av de 5 bästa  
nettoscorerna. Banan var rejält blöt och tungspelad. A6 Golfklubb  
vann på 370 slag, närmast före Tranås GK  med  375 och Hooks GK 
 med 377. JGK slutade på en mittenplats (8:e)  med 392. I laget deltog  
Kurt Solberg, Gunnar Kitréus, Jan Gustavsson, Lars-Ivar Sandstedt,  
Lars Bentelius och Bo-Göran Holmgren.                               Kurt  74 
 
Se hela resultatlistan individuellt och lag. 
 
Tävlingskommittén 2012-09-19 
 
Slutspelet Gamla Grabbar - Eksjö GK bäst i Eksjö 
Årets slutspel av Gamla Grabbar spelades torsdag 22 september 
 på Eksjö GK. Det spelas mellan alla 15 smålandsklubbarna med  
6 spelare/klubb. Lagresultatet blir summan av de 5 bästa  
nettoscorerna. Banan var rejält blöt och tungspelad, som gjorde att  
scorerna blev genomgående höga. Eksjö GK vann klart med 384 slag  
före Vetlanda GK med 391 och Skinnarebo G&CC 399. JGK blev  
delad 5:a med 401. Bästa JGK:are var Lars Bentelius med 77 och  
Lars Cederström med 78. 
 
Se hela resultatlistan individuellt och lag. 
 
Tävlingskommittén 2011-09-28 
 
Aktivitet Curling 
Efter en hel säsong utan hall är det dags för omstart i en ny hall  
med moderna faciliteter. Från och med september 2012 har vi  
tillgång till nya hallen intill Racketcentrum på Elmia. Vi hoppas  
att många - både gamla och nya spelare - kommer att delta under 
 icke-golfsäsong. Upplägget är som tidigare, tävling med lottade  
lag och trivsam fika efteråt. Om du inte prövat på curling tidigare  
så får du hjälp av någon erfaren för att komma igång. Bo Mattsson  
brukar även ordna genomgångar med träning och tips för oss.  
 
Nedan kan du läsa om vilka förutsättningar som gäller i övrigt. 
Titta gärna in på Jönköping Curlingklubbs hemsida där du får  
mer information om klubbens verksamhet och aktiviteter. 
 
Vi spelar varje tisdag och torsdag klockan 9.00 – 11.30 under  
oktober-mars. Eventuella ändringar framgår av bokningsschemat,  
som finns på hemsidan och anslagstavlan. Se bokade speltider här. 
 
För att delta krävs enbart att du kommer i tid och anmäler dig på  
anmälningslistan. Därefter lottas deltagarna ihop till 4-mannalag  
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alternativt 3-mannalag. Varje lag spelar en match över 8 omgångar.  
Tävlingsresultatet räknas individuellt. För närvaro erhålls 1 poäng  
och som deltagare i ett vinnande lag 3 poäng. Segrare är den som  
uppnått bästa snittpoängen baserat på minst hälften av tävlingstillfällena  
under säsongen. 
 
Se tävlingsresultaten på resultatsidan. 
 
Startavgiften är 10 kr per deltagare och tillfälle. Startavgifterna fördelas efter säsongens slut till 
priser och gemensamma kostnader. 
 
Alla som bestämmer sig för att vara med och spela måste lösa ett medlemskort i Jönköpings 
Curlingklubb. Ett medlemskort kostar 600 kronor för hela säsongen och ger möjlighet till spel 
även på andra tider än de som är reserverade för O/V-sektionen. 
Du som räknar med att spela ska betala in beloppet 600 kronor på bankgiro 835-6867 
senast den 31 oktober för att bli registrerad hos SGF - Svenska Curlingförbundet. 
Medlemskortet gäller också som parkeringsbiljett vid Curlinghallen. 
 
Tävlingsledare är Uno Ryttegård och Pål Brobäck.  
Har du frågor eller synpunkter så tag kontakt med Uno eller Pål. 
 
Uno   12 39 24   070 310 31 41    u.ryttegard@swipnet.se 
Pål     30 23 22   070 424 47 67   pal.broback@comhem.se 
 
Väl mött i nya hallen 
Tävlingskommittén 
  
Aktivitet bangolf 
Vi startar säsongen 2012 i oktober. Speldag blir som vanligt tisdagar  
med samling klockan 09.30 på bangolfbanan, St Göransvägen 31  
Rosenlund. Vi räknar med att börja tisdagen 16 oktober. Alla medlemmar 
 - både gamla och nya spelare - är välkomna.  
 
För att delta krävs enbart att du kommer till banan i tid och anmäler dig.  
Utrustningen – klubba och boll – finns att hyra, pris ca 25 kronor. Förtäring  
finns att köpa i klubblokalen till hyggligt pris. 
  
Tävlingen avslutas med resultatrapportering och gemensam fika i trevlig  
samvaro. Resultaten sammanställs och redovisas  på resultatsidan. 
 
Tävlingledare är Roland Carlsson och Jan Gustavsson. 
Har du frågor eller synpunkter så tag kontakt med Roland eller Jan 
 
Roland Carlsson   71 50 18     073 035 88 55    vivi.roland.carlsson@tele2.se 
Jan Gustavsson     763 80      070 226 50 06   jan.evert.gustavsson@telia.com 
 
Väl mött! 
Tävlingskommittén 
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Aktivitet bowling 
Vi startar säsongen 2012 i oktober. Speldag blir onsdagar med samling klockan … på 
Racketcentrum Elmia. Definitivt datum är ännu inte bestämt. Alla medlemmar - både gamla och 
nya spelare är välkomna.  
 
För att delta krävs enbart att du kommer till banan i tid och anmäler dig. Vi betalar 50 kr/spelare 
varje gång. Utrustningen – klot och skor – ingår i avgiften. Förtäring finns att köpa i 
klubblokalen till hyggligt pris. 
  
Tävlingen avslutas med resultatrapportering och trivsam fika efteråt. Resultaten sammanställs 
och redovisas på resultatsidan. 
 
Tävlingledare är Lars-Erik Jansson och … 
Har du frågor eller synpunkter så tag kontakt med Lars-Erik eller … 
 
Lars-Erik    16 37 17   larse.jansson@telia.com 
… 
 
Väl mött! 
Tävlingskommittén 
 
Aktivitet boule 
Vi startar säsongen 2012 i oktober. Speldag blir …dagar med samling klockan … i Boulehallen i 
Hovslätt Barrsätragatan 22. Definitivt datum är ännu inte bestämt. Alla medlemmar - både gamla 
och nya spelare är välkomna.  
 
För att delta krävs enbart att du kommer till hallen i tid och anmäler dig. Vi betalar .. kr/spelare 
varje gång för spel och klot. Förtäring finns att köpa i klubblokalen till hyggligt pris. 
  
Tävlingen avslutas med resultatrapportering och trivsam fika efteråt. Resultaten sammanställs 
och redovisas på resultatsidan. 
 
Tävlingledare är Roland Carlsson och Jan Gustavsson 
Har du frågor eller synpunkter så tag kontakt med Göran eller Jan 
 
Roland   71 50 18     073 035 88 55   vivi.roland.carlsson@telia.com 
Jan     763 80      070 226 50 06   jan.evert.gustavsson@telia.com  
 
Väl mött! 
Tävlingskommittén 
 
 
Planera för hösten/vintern innan den börjar 
Hösten närmar sig och det går som bekant fort. När det är dags att ställa undan  
klubborna så har vi våra ”off-season” aktiviteter att ta till. Som vanligt bestämmer  
Du själv hur mycket och ofta du vill delta. Du är välkommen till alla, speciellt  
riktat till nya deltagare. För att pejla intresset finns en intresseanmälan på ov-tavlan 
fram till 3/10. 
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Curlingen är bokad i nya hallen intill Racketcentrum på tisdagar och torsdagar  
från 2/10, se mer info på curlingsidan. 
 
Bowlingen är planerad i Racketcentrum på onsdagar från 17/10, se mer info på  
bowlingsidan. 
 
Bangolfen är som tidigare planerad på bangolfklubben i Rosenlund på tisdagar från 
16/10, se mer info på bangolfsidan. 
 
Boulen är planerad att fortsätta i boulehallen i Hovslätt från oktober, speldag och  
startdatum  ej bestämt. 
 
Tävlingskommittén 2012-09-18 
 
OBS1   Damerna bjuder in till mixed måndag 3/9, se ov-tavlan 
OBS2  Tisdagstävlingen spelas onsdag 5/9 i Gränna, se anslag 
 
Seriespelet avslutat - H65_1 vann stort 
Fjärde och sista omgången av seriespelet spelades måndagen 27/8 och onsdagen 29/8. De 4 JGK-
lagen slutade med placeringarna en 1:a och tre 4:e. Först och främst grattis till H65_1 som vann 
div 1 serien med 46 slag före 2:an Växjö. Även sista omgången i Isaberg vann JGK, 8 före 
Isaberg. Andralaget i H65 div 2 Norra slutade 3:a i Nässjö och tog tillbaka den placering man 
tappade i förra omgången. Värnamo vann både omgången och totalt. Tredjelaget i H65 div 2 
Västra tog en fin 2:a plats i Vetlanda efter överlägsna 1:an Vetlanda som även vann totalt. H75 i 
div 1 kom med ett ”kort” lag till Västervik  och tappade 1 placering i sammandraget, som 
återigen vanns av Västervik. 
 
H65 Div 1               Resultatlista      
1. Jönköpings GK 334   1326     Bo Sjöholm      82 
2. Växjö GK      354   1379     Hans Bergelin     82 
3. A6 Golfklubb   350   1402     Jan-Eric Rehnström 82                 H65_1   
4. Glasrikets GK   356   1410     Per-Olof Persson   88                  1:a 
5. Oskarshamns GK 356   1412 
6. Isaberg GK     342   1422 
7. Kalmar GK     355   1438 
8. Ryfors GK     373   1440                        Rutinerad coach 
9. Alvesta GK    389   1498 
 
H65 Div 2N         Resultatlista 
1. Värnamo GK     322   1360   Anders Wibring   83 
2. Tobo GK        338   1388   Lars Cederström  84 
3. WiredaholmG&K  346   1398   Göran Windell   89                    H65_2 
4. Jönköpings GK    345   1417   Jan Gustavsson   89                     4:a 
5. Gränna GK       358   1430 
6. Hooks GK       380   1446 
7. Skinnarebo G&CC  377   1454 
8. A6 Golfklubb     358   1476                      Belåten coach 
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9. Tranås GK       372   1481 
10.Nässjö GK       370   1489 
10.Sand GC        379   1489 
12.Isaberg GK       388   1519 
 
H65 Div 2V             Resultatlistan 
1. Vetlanda GK     326   1376     L-I Sandstedt     85 
2. Västerviks GK    359   1414     Olle Näslund      87 
3. Växjö GK        352   1437     Rune Claesson    87                 H65_3 
4. Jönköpings GK    351   1447     Lars Lorentzon    92                  4:a 
5. Lagans GK       368   1503 
6. A6 Golfklubb     370   1505 
6. Götaströms GK    373   1505 
8. Tobo GK        387   1509 
9. Värnamo GK     371   1515                       Fundersam coach 
10. HooksGK       367   1533 
11. Wiredaholm G&K 384   1549  
12. Glasrikets GK    369   1557 
 
H75 Div 1               Resultatlista 
1. Västerviks GK  267     1068   L-E Carlsson   83 
2. Tranås GK     267     1087   N-G Johansson 97 
3. Växjö GK      270   1106   Uno Ryttegård 106 
4. Jönköpings GK  286   1108                                        H75 
5. Värnamo GK   284   1117                                        4:a 
6. Tobo GK      282   1118 
7. A6 Golfklubb   279   1121 
8. Kalmar GK     296   1143              
                                                 Ny coach 
Se även lagtabellerna på resultatsidan. 
 
Tack alla coacher och spelare för en väl genomförd säsong. 
 
Tävlingskommittén 2012-08-30 
 
Höstresan till Mauritzberg 22-23 aug - Karl-Axel tog inteckningen i PA Tallriken 
Höstresan gick i år till Mauritzbergs slott utanför Norrköping. Den var i år något tidigarelagd 
med hopp om att få slippa samma ruskväder som vi hade förra året. Av det blev intet, ösregn 1:a 
dagen och blåst den 2:a. Trots det flera goda resultat med Karl-Axel Rydberg i topp på 40p 1:a 
dagen. Det räckte även till för att hålla undan med 1 slag sammanlagt före Roland Gustafsson 
och Jan Wass. Klubbmästaren stod som vanligt för ett välskött arrangemang. Lars-Erik Jansson 
höll i prisutdelningen med priser som räckte till alla. Karl-Axel tackade ledning och deltagare för 
tävlingen och sade att han gärna spelar nästa år igen. 
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1. Karl-Axel Rydberg  -42 
2. Roland Gustafsson   -43                                      
3. Jan Wass         -43 
4. Lars-Erik Jansson   -44                                     Resultatlista  
5. Bo-Göran Holmgren -44                                      
6. Olle Näslund       -44                                     Bilder 
 
Tävlingskommittén 2012-08-26 
 
Gamla Grabbar i Isaberg - hemmadominans 
Isaberg vann stort även den 4:e omgången när den spelades på Isaberg tisdagen den 21 augusti. 
Tävlingen spelades i perfekt golfväder på den Västra banan som var i utmärkt skick. Det samlade 
107 startande varav 54 från hemmaklubben då övriga klubbar inte fyllt sina spelarkvoter. 
 
Lagtävlingen vann Isaberg på 405 slag dvs ett snitt under 68. Sammanlagt innebar det att Isaberg 
vann med hela 49 slag före 2:an Värnamo. Vi säger stort grattis till en överlägsen vinnare. JGK 
delade 4:e platsen med Hook 4 efter Götaström på 3:e. Bo Ingemar Andersson Isaberg vann A-
klassen på 64 och Börje Söderström Isaberg B-klassen på 68. Bästa JGK:are var P-O Persson i 
A med 74 och Gunnar Kitréus  i B med 71. Se lagresultatet på resultatsidan och individuella 
resultatlistan på golf.se. 
 
             8/5   29/5  12/6  8/8  21/8  Tot 
Isaberg GK      445   464   437  434  405   2185 
Värnamo GK    460   448   447  445  434   2234 
Götaströms GK   444   459   465  443  437   2248 
Hooks GK      460   445   458  435  454   2252 
Jönköpings GK   477   446   447  438  444   2252 
                                            Gunnar 71 
Tävlingskommittén 2012-08-21 
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Våra klubbmästare 2012 – GRATTIS 
      H55               H65             
                                    
 
 
 
 
 
 
 
                  
    Börje                 Janne  
   Resultat             Resultat 
 
Seriespelet 3:e omgången – H65_1 leder stort 
Tredje och näst sista omgången av seriespelet spelades måndag 7/8 och onsdag 8/8. JGK-lagen   
hävdade sig väl. Allra bäst H65 i division 1 som spelades på Glasrikets knepiga bana. JGK tog 
där ytterligare 5 slag på tvåan Växjö och leder nu med hela 33 slag inför sista omgången i 
Isaberg. Andralaget i H65 div 2 Norra tappade 2 placeringar i Wiredaholm till delad 5:e med 
Gränna, 34 efter ledande Värnamo. Tredjelaget i H65 div 2 Västra klättrade 1 placering i Tobo 
till 4:e, 29 efter ledande Västervik. H75 i division 1 behöll sin 3:e plats nu med 21 slag upp till 
ledande Västervik som även vann omgången. 
 
H65 Division 1     H75 Division 1    H65 Division 2V     H65 Division 2N 
 
 
 
 
 
 
 
 
  Börje  78         Lars-Eric 91        Anders 86             Lasse   89 
 Resultattabell      Resultattabell      Resultattabell        Resultattabell 
 
Tävlingskommittén 2012-08-10 
 
Gamla Grabbar i Jönköping - Isaberg i ökad ledning 
Isaberg vann även den 3:e omgången när Gamla Grabbar spelades i Jönköping tisdagen den 7 
augusti. Tävlingen, som spelades med kanonstart, samlade drygt 100 startande den här gången. 
Sista omgången spelas i Isaberg tisdag den 21 augusti. 
 
Lagtävlingen vann Isaberg på 434 slag, 1 före Hook och 4 före JGK. Därmed utökade Isaberg sin 
ledning, som nu är 18 före Hook och 20 före Värnamo, när enbart sista omgången återstår. JGK 
klättrade en placering och har nu 8 slag upp till Värnamo närmast före sig. Georg Lidén Hook 
vann A-klassen på 71 och Karl-Gunnar Djerv  B-klassen på 67. JGK:are på prisplats var Olle 
Näslund 2:a med 72, Bo-Göran Holmgren 4:a med 72, Anders Wibring 5:a med 73 och Kurt 
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Solberg 8:a med 73 samtliga i A-klassen. Se lagställningen på resultatsidan och individuella  
resultatlistan på golf.se. 
 
 
             8/5   29/5  12/6  8/8    Tot 
Isaberg GK      445   464   437  434    1780 
Hooks GK      460   445   458  435    1798 
Värnamo GK    460   448   447  445    1800 
Jönköpings GK   477   446   447  438    1808 
Götaströms GK   444   459   465  443    1811 
 
                                          Olle 72 
Tävlingskommittén 2012-08-08 
 
Klubbmatchen mot Tranås GK slutade 5-3 till Tranås 
Klubbmatchen mot Tranås GK spelades torsdagen 2/8 i sommarväder  
på den fina Norrabybanan. Tävlingen spelades som fyrboll matchspel  
och det blev Tranås vinst med 5-3. Efteråt hölls en kort prisutdelning  
på terrassen där JGK:s Jan Wass tackade Tranås för en trevlig tävling 
och överlämnade den ”vandrande tenntallriken” till TGK:s Ulf Atterklint.  
Till nästa år hos JGK planeras att ändra spelformen till singel matchspel.  
Se TGK:s resultatfil. 
 
Tävlingskommittén 2012-08-05 
 
Inför Tranås 2/8,  se inbjudan o startlistan!  
 
RM H65 – Börje 3:a och PO 15:e 
RM för H65 spelades över 3 ronder tor-lör 12-14 juli  
på Puttombanan i Örnsköldsvik. Börje Bäck och PO  
Persson var enda deltagare från JGK av de 78 startande.  
Börje slutade 3:a på 235 efter att ha börjat med 81 och  
13:e plats första dagen. PO slutade 15:e på 246 efter att  
ha börjat bra med 77 första dagen och en 4:e plats.  
Jan Björnsson Ljusterö vann efter särspel med Ulf  
Sundberg Kungsängen båda med överlägsna 225.  
Se hela resultatlistan på golf.se och bilder på RM sidan. 
                                        Börje 81-77-77       PO 77-85-84 
Tävlingskommittén 2012-07-14 
 
Klubbmatchen mot Skinnarebo - JGK vann klart 
En nyhet för i år i tävlingsprogrammet är klubbmatchen  
mot Skinnarebo. Tävlingen spelades som fyrboll matchspel  
tisdag den 26 juni. Banan var i utmärkt skick trots 2 dygns  
oavbrutet regn innan. Skinnarebo ställde upp med 26 spelare,  
så tyvärr blev det några JGK:are ”över” som fick spela 
internmatcher. JGK vann det sammanlagda matchresultatet  
med 9-4 efter 8 vunna mot Skinnarebos 3, 2 matcher slutade  
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oavgjort. Efteråt hölls en kort prisutdelning på terrassen. 
Därmed är utbytet inlett och nästa gång är det Skinnarebos  
tur att ta över. Några fler bilder 
 

 
Tävlingskommittén 2012-07-01 
 
DM 2012 - JGK dominerade i H55 och H65 
Årets DM i OV-klasserna H55, H65 och H75 slutade med flera fina JGK-placeringar. H55 över 
2 ronder spelades lördagen den 16 juni på A6. H65 och H75 över 18 hål onsdagen den 20 juni på 
Skinnarebo. H55 vann Gunnar Christiansson på 153 slag, Jan Johansson 3:a på 156 och 
Kenneth Ljunberg 4:a med 165. H65 vann Christer Arrhov  på 77 slag före Börje Bäck och 
PO Persson båda 80. Lagtävlingen vann JGK klart i både H55 och H65. Bäste JGK:are i H75 
var Mats Eriksson med 87 på en 7:e plats. 
 
   H55  1:a         H55  3:a         H65  1:a        H65 2:a        H65 2:a 

  Gunnar 153      Janne 156          Christer 77       Börje 80          PO 80 
 
Resultatlistor:  H55     H65    H75 
 
Tävlingskommittén 2012-06-25 
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Gamla Grabbar i Värnamo – Isaberg upp i ledningen 
JGK svarade för en bra laginsats när 3:e omgången av Gamla Grabbar spelades i Värnamo 
tisdagen den 12 juni. Tävlingen spelades i bra väder på den gamla banan som var i mycket fint 
skick. Det var 121 startande från 2 tees. Vi blev 25 den här gången. Nästa omgång spelas tisdag 
den 7 augusti på Kättilstorp. 
 
Lagtävlingen vann Isaberg på 437 slag, som var 10 före JGK och Värnamo på delad 2:a plats. 
Sammanlagt leder nu Isaberg med 9 slag före Värnamo. JGK är kvar på den 5:e platsen men 
knappade in på både Götaström och Hook som är närmast före i tabellen. Lars Petersson 
Isaberg  vann A-klassen på 70 och JGK:s Gunnar Kitréus  B-klassen också med 70. Övriga 
JGK:are på prisplats var Lars-Ivar Sandstedt  och Lars Cederström i A-klassen samt Lars-
Erik Jansson i B-klassen. Se sammanställningen på resultatsidan och hela resultatlistan på 
golf.se. 
 
 
             8/5   29/5  12/6  Tot 
Isaberg GK      445   464   437  1346 
Värnamo GK    460   448   447  1355 
Hooks GK      460   445   458  1363 
Götaströms GK   444   459   465  1368 
Jönköpings GK   477   446   447  1370 
 
                                   Gunnar  70  
Tävlingskommittén 2012-06-13 
 
Vindjacka med JGK-logo finns för beställning tom 8/6, pris ca 550 kr. 
 
Seriespelet i halvtid – JGK i topp och uppåt 
Andra omgången av seriespelet innebar inga långresor och bra resultat för alla 4 JGK-lagen. H65 
i division 1 vann omgången i Ryfors och utökade därmed sin ledning nu till 28 slag före 2:an 
Växjö GK. I H65 division 2 norra vann JGK omgången i Hook och klättrade därmed upp till 3:e 
platsen. H75 i division 1 vann omgången hemma på Kättilstorp och avancerade upp till 3:e plats 
i tabellen. I H65 division 2 västra blev det en 4:e plats i Götaström och upp på 5:e plats i 
tabellen. Nästa omgång spelas i början av augusti. Bilder från H75. 
 
H65 Division 1     H75 Division 1    H65 Division 2N     H65 Division2V 
 
 
 
 
 
 
 
 
  Börje  78         Mats   79        Göran   82       Sven-Börje   87 
 Resultattabell      Resultattabell      Resultattabell      Resultattabell 
 
Tävlingskommittén 2012-05-31 
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Gamla Grabbar i Hook – 20 slag kvar att ta in 
JGK svarade för en bra laginsats när 2:a omgången av Gamla Grabbar spelades i Hook tisdagen 
den 29 maj. Tävlingen spelades på den tuffa Skogsbanan och samlade hela 130 deltagare varav 
vi var 33. Banan var i utmärkt skick men naturligtvis blöt och tung efter regnet. 
 
Lagtävlingen vann Hook på 445 slag, 1 slag före JGK. Sammanlagt skiljer nu enbart 6 slag 
mellan 1:an Götaströms GK och 4:an Isaberg GK, JGK har 20 slag upp till täten. Rolf Nordlund  
Värnamo vann A-klassen på 72 och Sigurd Wadenrud Hook B-klassen på imponerande 67. 
Bästa JGK:are var Ingemar Eriksson i B-klassen med 72 och  i A-klassen Jan Gustavsson, Lars 
Cederström och Lar-Ivar Sandstedt alla med 74. Se sammanställningen på resultatsidan och hela 
prislistan på golf.se. 
 
             8/5   29/5  Tot 
Götaströms GK   444   459   903 
Hooks GK      460   445   905 
Värnamo GK    460   448   908 
Isaberg GK      445   464   909 
Jönköpings GK   477   446   923 
 
                               Ingemar 72  
Tävlingskommittén 2012-05-30 
 
Seriespelet inlett – JGK med 4 lag igång 
Seriespelet har startat med ett ryck för H65-laget i division 1, 18 slag före tvåan Oskarshamns 
GK efter en stark laginsats i Oskarshamn. I division 2 norra ligger JGK på en delad 5:e plats med 
16 slag upp till ledande Värnamo GK. I division 2 västra ligger JGK på en delad 6:e plats, 
Vetlanda GK och hemmaklubben Västerviks GK har ryckt i täten, men sen är det bara 9 slag upp 
till 3:e platsen. H75 i division 1 fick åka ända till Kalmar och det slutade med en 6:e plats, den 
serien är mycket jämn och det skiljer bara 16 slag mellan 1:an Tranås GK och 8:an Värnamo 
GK. Nästa omgång spelas i slutet av maj med hemmabana för H75. 
 
H65 Division 1          JGK  
Jönköpings GK   313    Börje Bäck    73  
Oskarshamns GK   331    Peter Eckerbom  76 
Växjö GK       335    Bo Bergdahl    82 
Kalmar GK       336    P-O Persson    82 
Isaberg GK       344 
Glasrikets GK     346 
A6 Golfklubb     349 
Ryfors GK       353 
Alvesta GK      359 
 
H65 Division 2N         JGK 
Värnamo GK     349    Göran Windell  87 
Gränna GK       354    J-E Rehnström  90 
Wiredaholm G&K  356    I Elmquist     94 
Tobo GK        357    K Olsson      95 
Hooks GK       366 
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Jönköpings GK    366 
Skinnarebo G&CC  368 
Nässjö GK       369 
A6 Golfklubb     373 
Sand GC        379 
Tranås GK       379 
Isaberg GK       387 
 
H65 Division 2V         JGK 
Vetlanda GK     352    Gillis Kling   87 
Västerviks GK    353    S-B Ekelund   96 
Götaströms GK    371    L Lorentzon   98 
Växjö GK       377    L-G Åkerberg  99 
Värnamo GK     379 
A6 Golfklubb     380 
Jönköpings GK    380 
Tobo GK        380 
Hooks GK       390 
Lagans GK       390 
Wiredaholm G&K  396 
Glasrikets GK     407 
 
H75 Division 1          JGK           
Tranås GK      273    Ulf Ahlström  90 
Västerviks GK    277    L-E Carlsson   98 
Kalmar GK       283    M Eriksson    98 
Växjö GK       283 
A6 Golfklubb     284 
Jönköpings GK    286 
Tobo GK        288 
Värnamo GK     289 
 
Se även resultaten på resultatsidan. 
 
Tävlingskommittén 2012-05-17 
 
Gamla Grabbar i Götaström -  JGK långt efter täten 
Första tävlingen för säsongen av Gamla Grabbar spelades tisdagen den 8 maj. Ett rekordstort 
startfält med 135 startande, men vi var tyvärr bara 17. Det hade varit kallt med frost under natten 
så starten fick flyttas fram en dryg halvtimme, men sen var det bra spelväder med lite sol, vind 
och inget regn. Banan var i gott skick för säsongen. 
 
Lagtävlingen vann Götaström på 444 slag, 1 före Isaberg. JGK började svagt som 5:e lag, hela 
33 slag efter  Götaström. Isabergs Benny Haglund bäst med fina 68, JGK:s bäste blev Lars-
Ivar Sandstedt med 74 som räckte till en 7:e plats i A-klassen. 
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1. Götaströms GK  444 
2. Isaberg GK     445 
3. Värnamo GK   460 
4. Hooks GK     460 
5. Jönköpings GK  477 
 
Se även resultatsidan och hela 
resultatlistan på golf.se 
 
Tävlingskommittén 2012-05-09 
 
Inför höstresan till  Mauritzberg 22-23 augusti 
Än är det inte höst men ändå dags att börja tänka på höstresan. I år åker vi till Mauritzberg vid 
Bråviken utanför Norrköping, det blir ca 3 tim restid med buss och rast. Vi bor och äter på slottet 
som ligger i direkt anslutning till banan. 
 
Inbjudan  Hemsidan   Banan  
 
Välkommen med din anmälan 
 
Klubbmästaren 2012-05-06 
 
 
C-A Pokalen - JGK bara 3 slag efter 
Vi var en hel busslast förväntansfulla OV:are som åkte till St Arild för spel om C-A Pokalen 
tisdagen den 24 april. Dessutom anslöt 2 till på plats så vi blev totalt 35. St Arild bjöd som 
vanligt på en grönare bana än vår så här års. Spelmässigt hävdade vi oss väl, Lars 
Cederström allra bäst med fina 70 och vinst i A-klassen. B-klassen vanns av Arilds  Arne 
Persson med 73. Returen spelas på Kättilstorp tisdag 25 september. 

 
St Arild GK     461      Jönköpings GK    464 
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Arne Persson     73     Lars Cederström    70 
Claes Pettersson   76     Peter Eckerbom     77 
Agne Andersson   77     Ulf Gustafsson     77 
Ulf Johansson     77     Gunnar Kitréus     79 
Kjell Nilsson      79     Per-Olof Persson    80 
Sverker Ingvarsson 79     Hans Bergelin      81 
 
Se St Arilds hemsida, resultatlistan och bilder från resan. 
 
Tävlingskommittén 2012-04-26 
 
Spira2 - överlämnat och invigt på städdagen 
Spira 2 var en av programpunkterna på städdagen. O/V sektionens  
ordförande Jan Wass överlämnade med ett kort tal Spira 2 till klubbens  
Jan Hedenborn som klippte bandet. Med överlämnandet följde också  
den gamla skylten ”JGK:s Tågstation” som numera är uppsatt mot  
banvallen. Jan tackade å klubbens vägnar O/V för den fina insatsen och 
alla medlemmar som på olika sätt bidrar till den optimism som styrelsen  
känner inför årets säsong. Några fler av Daniels bilder. 
 
Ledningsgruppen 2012-04-16 
 
C-A Pokalen – inbjudan från St Arild 
Nu har inbjudan från St Arild till den 24 april kommit. Det finns  
fortfarande några platser kvar i bussen, som är satt till max 35 pga  
utrustningen. Om det skulle bli övertecknat i bussen så kan vi vara  
fler om man är beredd att ordna egen transport. Läs inbjudan. 
 
Klubbmästaren 2012-04-05 
 
Spira 2 - klart för överlämning 
Även om det återstår en del såsom målning när virket vädrats ut, så räknar 
vi med att kunna överlämna hela byggkomplexet till klubben på städdagen. 
Banverket är heller inte klara med vilken tidtabell som ska gälla för 
Kättilstorpsanhalten som Jnytt skrev om i sin artikel 1 april.  
 
Byggjobbaren Johnny Ekberg uppger att det varit ett intensivt arbete att  tillsammans med 
Kjell Fransson, Lars Lorentzon, Tommy Johansson, Lars Bentelius och delvis Göran Windell 
att få ihop det på 7 arbetsdagar. Johnny uppskattar insatsen till drygt 200 byggtimmar. Utöver 
det tillkommer Bo Mattssons arkitekttimmar med ritningsunderlaget. 
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Arbetsgruppen för Spira2  2012-04-04 
 
Vårmötet 2012 
O/V sektionens vårmöte hölls i klubbhuset onsdag 14 mars. Det samlades ca 40  deltagare till 
mötet. Jan Wass öppnade mötet och valdes även som ordförande för det. Olle Näslund valdes till 
sekreterare tillsammans med Kjell Olsson och Göran Windell att justera protokollet. 
Föredragningslistan godkändes utan ändringar. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Björn Lindén presenterade en prognos för 2012 utifrån det ekonomiska  
utfallet 2011 och den frivilliga insamlingen till byggprojektet Spira 2.  
Valet av revisorer genomfördes helt enligt valberedningens förslag  
dvs omval av Uno Ryttegård och nyval av Ulf Ahlström. 
 
Vinteraktiviteterna bangolf, bowling och boule presenterades med  
statistik och grafer av L-I Sandstedt. Det blev bowling i år istället för  
curling och dessutom återupptogs boule igen efter några års vila.  
 
L-E Jansson gick igenom den omfattande tävlingsverksamheten inför säsongen. Upplägget är 
detsamma som tidigare år med tisdagstävlingar så gott som varje vecka. Undantagna är de 
tisdagar när det kolliderar med Gamla Grabbar eller någon elit/sponsortävling då vi istället 
kombinerat det med torsdagsgolfen. I övrigt är det 2 resor, 4 klubbmatcher, 4 lag i seriespelet, 1 
foursome, 1 mix med damerna, DM och KM. Nytt för i år är klubbmatchen mot Skinnarebo, som 
ska spelas som matchspel. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Behovet av funktionärsstöd gicks igenom: H75 Div 1 28/5, klubbmatchen 26/6, Gamla Grabbar 
7/8 samt KM 26/7 och 11/8. Dessutom har O/V tagit initiativet till en arbetsgrupp av frivilliga 
som kan hjälpa till med diverse jobb som det saknas personal till. 
 
Serielagens coacher PO Persson för H65-1, Johnny Ekberg för H65-3 och Uno Ryttegård för 
H75 fick kommentera lagens förutsättningar och ambitioner inför årets spel. Lars Cederström för 
H65-2 var bortrest. 
Gunnar Kitréus informerade om de båda resorna. Vårresan till St Arild 24 april för bortamötet 
om C-A Pokalen. Anmälningslistan gick runt under mötet och är uppsatt på OV-tavlan, det finns 
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plats för 35 deltagare. Höstresan 22-23 augusti är tidigarelagd och bestämd till Mauritzbergs slott 
utanför Norrköping. Mer info om de båda resorna finns/kommer tillsammans med 
anmälningslistan. 
 
Hans Bergelin presenterade mål och planer med den nybildade  
banutvecklingsgruppen. Trädplanen för hålen 1-6 som är beslutad  
att genomföras under våren visades med bildexempel. 
 
PO Persson informerade om ändringarna i den nya regelboken för  
2012-2015. Dessutom visades pedagogiska exempel på vanliga  
situationer som ofta leder till regelbrott. 
 
Byggprojektet Spira2 presenterades av Lars Bentelius, Johnny Ekberg  
och Bo Mattsson. Lars började med att beskriva sektionens förmåga till  
”lite prat och mycket verkstad” exemplifierad med Lars Lorentzon.  
Johnny fortsatta med att tacka medlemmarna för de inkomna bidragen  
till finansieringen och särskilt de medlemmar som via kontakter och egna  
insatser hjälpt till med material och verktyg. Bo avslutade med att gå  
igenom det kompletta ritningsunderlaget för bygget som han gjort.  
 
Jan Hedenborn lovordade återigen sektionen för dess värdefulla insatser och  
engagemang för klubben. Han uppmanade medlemmarna att utnyttja sina  
kontakter och kunskaper till att marknadsföra klubben. Vidare gav han flera  
exempel på projekt, avtal och insatser som stärker klubbens ställning. 
 
Ordföranden avslutade mötet med att tacka medlemmarna för visat intresse  
och tillönskade alla en snar och trevlig golfsäsong. 
 
Mötespresentationen         HBs presentation    POs presentation       Fler bilder 
 
Protokollet kommer när det blivit justerat. 
 
Ledningsgruppen 2012-04-03 
 
OBS! Eventuellt tävling tisdag 3 april 
Det är fortfarande osäkert om det går att genomföra morgondagens tävling. Om det blir spel, så 
har vi flyttat fram första start till klockan 13.00, för att undvika väntan på att förmiddagens frost 
skall försvinna. 
 
Om du redan är anmäld och inte kan då, så går det att avanmäla i GIT fram till klockan 14.00 
idag. Har du inte tillgång till GIT, avanmäl till kansliet. Lottningen sker därefter och startlista 
publiceras på GIT senast klockan 16.00. 
 
Tävlingen kommer att spelas över 10 hål som slaggolf och poängbogey i A- respektive B-
klassen. Den är inte handicapgrundande. 
 
Tävlingsledningen 2012-04-02 
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Premiären i mars 
Jaha då var O/V säsongen igång redan i mars i år.  
Eftersom hålen 11-17 inte öppnats än så spelades  
premiärtävlingen över 10 hål. A-klassen vanns av  
Hans Bergelin på fina 35 slag och B-klassen av  
Lars Christiansen på utmärkta 24 poäng. 
 
Se hela resultatlistan på golf.se. 
 
                                         Hans              Lars 
Tävlingskommittén 2012-04-01 
 
Byggprojektet Spira2 – tidig byggstart 
Det gynnsamma vädret har gjort att tjälen redan gått ur marken och därmed 
är Spira 2-gänget även igång med bygget, som var planerat med byggstart 
i april. Nu - om det fina vädret fortsätter - så kanske vi har något ofärdigt 
att visa upp på städdagen. 
 
Arbetsgruppen Spira2  2012-03-19 
 
Banarbetet inlett på skottdagen 
Vi blev 12 till den första samlingen för att hjälpa till med 
uppröjningen efter avverkningen på hål 1-6. Thorbjörn och  
Thomas var smått häpna över resultatet och effektiviteten efteråt. 
 
Nästa gång är onsdag den 7/3 kl 08.30. 
 
Ledningsgruppen 2012-02-29 
 
Byggprojektet Spira2 – virket levererat 
I onsdags 22/2 kom virkesleveransen till bygget. Arbetsgruppen  
med Lars Bentelius, Johnny Ekberg och Kjell Fransson tillsammans 
med Roland Gustafsson och Lars Lorentzon var på plats och tog emot. 
Det var gynnsamt med tjäle i marken så att lastbilen kunde backa ända 
ner intill vagnboden. 
 
Bilder från lossningen 
 
Arbetsgruppen Spira2  2012-02-24 
 
Tävlingsprogrammet 2012 
Säsongens tävlingsprogram är nu genomgånget och godkänt av klubben.  
Det är som vanligt ett omfattande program över ca 50 tävlingstillfällen. 
Se tävlingsprogrammet ovan och läs mer om programmet på  
tävlingskalendersidan. 
 
Tävlingskommittén 2012-02-23 
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Curling - Lag Cederström seriesegrare i division 4 södra 
Trots avsaknad av egen hall och begränsade träningsmöjligheter så lyckades  
Lars Cederström , PO Persson, Uno Ryttegård och Lennart Gabrielsson vinna 
serien, bra gjort och stort grattis. Läs mer på JCCs sida. 
 
Ledningsgruppen 2012-02-23 
 
O/V SEKTIONENS VÅRMÖTE 
Onsdag den 14 mars klockan 18 i klubbhuset 
Alla medlemmar välkomna 
Kallelse & förslag till dagordning  
 
Ledningsgruppen 2012-02-21 
 
Byggprojektet Spira2 
Under februari har vi skickat ut ett brev om projektet till ett 70-tal O/V  
medlemmar. Brevet beskriver motivet och hur vi tänkt oss att sektionens  
medlemmar genom frivilliga bidrag ska stå för de kostnader (läs material)  
som tillkommer utöver ideellt arbete. 
 
Om vi i utskicket missat dig som velat vara med, så beklagar vi det och hoppas  
att det inte hindrar dig från att delta. 
 
Läs brevet här 
 
Arbetsgruppen Spira2  2012-02-08 
 
Bangolf   på tisdagar, samling    09.30    bangolfsidan     resultatsidan 
Boule      på torsdagar, samling  09.30    boulesidan        resultatsidan 
Bowling  på torsdagar, samling  09.15    bowlingsidan    topp 6 


